
 
Uchwała  Nr  612/2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 lipca  2006r 

 
w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 
2005r, poz. 2104), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
  
§ 1. W układzie wykonawczym  na 2006 rok ustalonym uchwałą Nr 537/2006 Zarządu  Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia  12 stycznia 2006 roku, zmienionym uchwałami: 
           Nr 545/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 lutego 2006r, 
           Nr 554/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 marca 2006r,  
           Nr 556/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r, 
           Nr 567/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2006r, 
           Nr 572/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006r, 
           Nr 580/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2006r, 
           Nr 586/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 czerwca 2006r, 
           Nr 588/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2006r, 
           na podstawie Uchwały Nr XLVI/248/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006r, 

dokonuje się następujących zmian: 
 
      1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia  

2006r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia  
2006r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           Starosta 
 

   ................................................... 
   /Józef Sulikowski/ 

 
                     Wicestarosta 
 
 
....................................................... 
               /Michał  Piechocki/ 
  
 
 Tomasz Kranc .............................. 

 
 Tadeusz Synoracki ....................... 
 
 Andrzej Wieczorek …………….. 
 

 

 



 5 

Uzasadnienie 
do  Uchwały  Nr  612/2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 26 lipca  2006r 

 
w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006  rok 

  
Zmiana uchwały Nr 537/2006 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2006 rok następuje: 
1.w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów:        
   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 zwiększono o 
kwotę 18.600 zł wpływy z tytułu różnych dochodów. Zgodnie z zawartymi umowami zostaną 
przeprowadzone kursy szkoleniowe dla osób bezrobotnych, skierowanych przez Powiatowy Urząd 
Pracy. Są to m.in.: kurs obsługi kas fiskalnych z elementami programów komputerowych i kurs 
podstawowy  języka angielskiego. 

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – zwiększono o kwotę 55.000 zł 
dochody w związku z zawarciem w trakcie roku  porozumień z Miastem Poznań i Powiatami Oborniki, 
Gniezno oraz Chodzież w sprawie częściowego pokrycia kosztów utrzymania dzieci  przebywających w 
rodzinach zastępczych na terenie powiatu wągrowieckiego, 

 rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej – na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-445/06 z dnia 
07.07.2006r w sprawie zwiększenia planu dotacji na realizację bieżących zadań własnych powiatu o 
kwotę 20.000 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na 2006 rok 
przeznaczone są na dofinansowanie działalności bieżącej istniejących ośrodków interwencji kryzysowej.  

-  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –  w 
zawiązku z wyższą realizacją  dochodów własnych przez Bursę Szkolną nr 1, zwiększono o kwotę 
15.500 zł wpływy z usług, tj. z tytułu wyżywienia i zakwaterowanie osób nie będących stałymi 
mieszkańcami bursy. 

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – uruchomiono środki z rezerwy 

celowej w kwocie 241.814 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla nauczycieli szkół 
odchodzących na świadczenia emerytalne (198.439 zł), pokrycie kosztów związanych z działaniem 
komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego (500 zł) 
oraz dla Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego  na zakup oleju opałowego (42.875 zł). Zwiększono 
o kwotę 4.015 zł rezerwę ogólną, która zostanie przeznaczona na zadania powiatu. 

   - w dziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększono o kwotę 22.560 zł środki na wypłatę 
odpraw dla nauczycieli przechodzących na świadczenia emerytalne w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie o kwotę 7.631 zł i w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym o 
kwotę 14.929 zł, 

   rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące - zwiększono o kwotę 8.136 zł środki na wypłatę odpraw dla 
nauczycieli przechodzących na świadczenia emerytalne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, 

      rozdział 80123 – Licea profilowane – zwiększono o kwotę 24.698 zł  środki na wypłatę odpraw dla 
nauczycieli przechodzących na świadczenia emerytalne z tego: 7.760 zł dla nauczyciela Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1  i 16.938 zł dla nauczyciela ZSP nr 2, 

      rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zwiększono o kwotę 51.093 zł środki na wypłatę odpraw dla 
nauczycieli przechodzących na świadczenia emerytalne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Gołańczy o kwotę 42.957 zł i w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o kwotę 8.136 zł, 

      rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego- w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 zwiększono o kwotę 11.985 zł oraz o kwotę 
2.600 zł wydatki rzeczowe. Zmiany są związane z prowadzeniem kursów szkoleniowych dla osób 
bezrobotnych skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy. Środki zostaną wydatkowane m.in.na: 
wynagrodzenia bezosobowe dla nauczycieli i kierowników kursów, pochodne od wynagrodzeń, zakup 
materiałów papierniczych, opłaty za rozmowy telefoniczne, usługi kserograficzne i opłaty za zużycie 
energii elektrycznej. 

 



 6 

      rozdział 80145 – Komisje egzaminacyjne – zwiększono o kwotę 500 zł środki na pokrycie kosztów 
związanych z działaniem komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
nauczyciela mianowanego (umowy z ekspertami), 

   -  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85204 – Rodziny zastępcze – w związku z podpisaniem 
porozumień z Miastem Poznań i Powiatami Oborniki, Gniezno i Chodzież zwiększono o kwotę 55.000 zł 
środki na częściowe pokrycie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z innych powiatów w rodzinach 
zastępczych  zamieszkałych na terenie powiatu wągrowieckiego, 

  rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej – środki otrzymane z budżetu Wojewody w kwocie 20.000 zł zostaną przeznaczone na zakup 
wyposażenia pomieszczeń Ośrodka Interwencji Kryzysowej /m.in.: pralka, lodówka, kuchenki, 
odkurzacz, radiomagnetofon, meble biurowe, komputer, rzutnik, wentylator/. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w ZSP nr 2 
zwiększono o kwotę 6.178 zł środki na wypłatę odpraw dla nauczycieli przechodzących na świadczenia 
emerytalne, 

   rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze – w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym zwiększono o kwotę 22.606 zł środki na wypłatę odpraw dla nauczycieli 
przechodzących na świadczenia emerytalne, 

   rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –  zwiększono o kwotę 21.817 zł środki na wypłatę odpraw 
dla nauczycieli przechodzących na świadczenia emerytalne, z tego w Bursie Szkolnej o kwotę 7.000 zł i 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy o kwotę 14.817 zł. W Bursie Szkolnej nr 1 zwiększono 
o kwotę 15.500 zł środki na zakup materiałów do prowadzenia prac malarskich i wykonanie prac 
malarskich pomieszczeń Bursy /hol, klatki schodowe, sanitariaty/ o łącznej  powierzchni 1600 m2 oraz 
przeprowadzenie konserwacji kotła gazowego, 

   rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Antoniewie zwiększono o kwotę 41.351 zł środki na wypłatę odpraw dla wychowawców i nauczycieli 
przechodzących na świadczenia emerytalne oraz zwiększono o kwotę 42.875 zł wydatki rzeczowe z 
przeznaczeniem na zakup oleju opałowego. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                      
 
 
 
 
 
 

 


